
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23216 – Poz. 4058, 4059, 4060

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Babiak.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/153/08 Rady 
Gminy Babiak z dnia 05 grudnia 2008 roku w spra-
wie określenia wysokości stawek podatku od środ-
ków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 253, 
poz. 4609)

§4. Podatnicy podatku od środków transporto-

wych są zobowiązani uiszczać podatek bez we-
zwania na rachunek Urzędu Gminy Babiak w Banku 
Spółdzielczym Ślesin O/ Babiak Nr 27 8534 0006 
2200 0909 0013 3503.

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Rosiński

4059

UCHWAŁA Nr XXXIV/254/09 RADY GMINY BABIAK

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, 
Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. 
Nr 56. poz. 458,) Rada Gminy Babiak uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się określoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 paź-
dziernika 2009 r. (M.P. Nr 68, poz. 886) średnią 
cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwar-
tałów 2009 roku przyjmowaną jako podstawa obli-
czania podatku rolnego na obszarze gminy Babiak w 
2010 roku do kwoty 34,00 zł za 1 q.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Babiak.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Rosiński

4060

UCHWAŁA Nr XXXIV/256/09 RADY GMINY BABIAK

z dnia 30 października 2009 r.

w spawie: ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Babiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 
ze zm.), Rada Gminy Babiak uchwala co następuje: 

§1.1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Ba-
biak zapewniają bezpłatne nauczanie i wychowanie 
w zakresie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego określonego w rozporządzeniu Mi-
nistra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 

r. w sprawie podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w po-
szczególnych typach szkół (Dz.U. z 2009 Nr 4, poz. 
17).

2. Czas przeznaczony na realizację podstawy pro-
gramowej wychowania przedszkolnego ustala się w 
wymiarze 5 godzin dziennie.

3. Świadczeniami przedszkolnymi wykraczający-
mi poza podstawę programową wychowania przed-
szkolnego są:

1) zajęcia z logopedą,
2) zajęcia z pedagogiem,


